EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 64/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALPHA TABACOS DO BRASIL LTDA EPP 10.661.252/0001-15 11.975.954-4 108561 IBIPORÃ
2 BRILHO SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA

LTDA
07.227.504/0001-98 7.764.271-4 2091 CASCAVEL

3 CLAHENFER CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA 07.895.137/0001-09 7.806.505-2 7532 TIBAJI
4 HELIO COTA PACHECO 047.655.082-34 11.902.119-7 109555 CIANORTE
5 HELIO COTA PACHECO  800.729.336-15 11.902.120-0 109557 CIANORTE
6 IMOVELPAR EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 08.016.811/0001-92 7.715.291-1 2052 CASCAVEL
7 IMOVELPAR EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 08.016.811/0001-92 7.715.353-5 2051 CASCAVEL
8 IPIRANGA PRODUTOS DE PETRÓLEO S/A 33.069.766/0001-81 7.823.029-0 2041 LUIZIANA
9 IPIRANGA PRODUTOS DE PETRÓLEO S/A 33.069.766/0001-81 7.823.027-4 2042 MOREIRA SALES
10 MILTON JOSÉ IOCHANN BORTOLINI 303.157.860-00 12.013.295-4 108238 CÉU AZUL
11 MILTON JOSÉ IOCHANN BORTOLINI 303.157.860-00 12.013.296-2 108241 CÉU AZUL
12 MUNICIPIO DE ALTO PIQUIRI 76.247.352/0001-08 12.004.180-0 102535 ALTO PIQUIRI
13 MUNICÍPIO DE PONTA GROSSA 76.175.884/0001-87 7.995.103-0 106859 PONTA GROSSA

 14 ROSELI VALENTIM SANTOS LIMA 663.919.629-87 7.845.633-7 101078 PARANAGUÁ
15 SANTA PEDRO BERNARDO SILVA 032.699.049-67 7.751.300-0 11511 PARANAVAÍ
16 VIAÇÃO REAL LTDA 77.930.956/0001-17 11.902.121-9 109560 CIANORTE

Curitiba, 27  de março de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI